2025.501C2600003.01.0021.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS DESCARTÁVEIS III.

Empresas vencedoras: CLEAN MED DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 
35.310.607/0001-52, com os lotes: 3, 4 e 9 no valor total de 
R$ 34.404,88 (trinta e quatro mil e quatrocentos e quatro 
reais e oitenta e oito centavos). CIRÚRGICA SANTA 
HELENA LTDA CNPJ 43.496.995/0001-36, com o lote: 
8 no valor total de R$ 9.345,00 (nove mil e trezentos e 
quarenta e cinco reais). MEDICAL CIRÚRGICA LTDA 
CNPJ 60.683.786/0001-10, com os lotes: 10, 11, 12, 13 e 
14 no valor total de R$ 95.350,00 (noventa e cinco mil e 
trezentos e cinquenta reais).

LOTES DESERTOS: Lotes 1, 2, 5 e 6
LOTE FRACASSADO: Lote 7

VALOR TOTAL DO CERTAME: R$ 139.099,88 (cento 
e trinta e nove mil e noventa e nove reais e oitenta e 
oito centavos).

Ibiraçu, 29 de setembro de 2025.

Marcos Geraldo Guerra
Presidente do CIM Polinorte

Protocolo 1642144

Pesquisa de Preço

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO

O Consórcio Público da Região Polinorte - CIM Polinorte do 
Estado do Espírito Santo, através do Setor de Compras